materia adest) vivunt. Hyeme autem, cum nivibus illic altissimi...

Murileguli, muricum piscatores, ci operæ in perpetuum...

Phenicum laus peculiaris in navigandi præstantia, & purpurarum...

Piscator quidam unioes piscans, à cano marino devoratur.

Incola, qui in angustis Azaniis Arabici sinus habitant,...

Aethiopicis coloris sunt, & turgida palmarum foliis intertexta...

legant. Jovius lib. 37. Hist.

FORMÆ RESPECTU. Huc Venatio INGENUOSA V. G. Elephantorum.

Elephantos qua arte tum ab aliis, tum præsertim à Troglodytis...

Cæcus plenum redit, dormitum proficisci, natura plurimum...

Elephantum venatio in India hoc modo fit. Locum aliquem purgatum...

Dolos ex domesticis creatoribus fortissimos inducentes, cum illis pugnant...

Apud Indos elephantum capiuntur hoc modo. Cinguntur coram pascua...

mantur. Juniores nimirum verberibus, objurgationibus, & fame...

Leones capere, ardui erat quondam operis, laborisque maximi.

Principatu Claudii casus rationem docuit, pendendam penè talis feræ nomine, Pastoris Getuli sago...

Bifontes Pæonici tauri belluarum omnium vivi difficillime capiuntur.

Nullæ enim sunt adeo valide plagæ, quæ irruentis feræ impetum sustineant. Ejus venatio ita comparatur. Supinum deligunt locum...

Simiis venatione capiendis ars ex belluæ ipsius natura excogitata est Indis. Sunt enim rerum, quæcumque fieri viderint, imitatrices.

Oris avis in Libya aucupium est hujusmodi. Cum maxime imitari studeat Otus...

Capiuntur pedicæ multis modis, uno tamen frequentiore in terris Aquilonaribus, ut venator serpat sub eunt. vacina in terra...

Crocodylos capiendi cum sint complura, & multiplicia genera apud Ægyptios, unum tantum hoc, mihi quod maxime dignum relatu videtur...

In pro-

In provincia Narbonensi Delphinorum opera quomodo anguilles piscantur...

Anguillarum piscatores aquam turbidam faciunt, ut suffocentur: habent enim brachiastenus, quæ facillime turbida aqua obturuntur.

Piscatores Anthiæ piscis apud Chelidonia Asia insulas conciliant sibi unum piscem ejus generis, quo reliquos capiunt.

Apud Septentrionales phocas capiunt, piscator mentia pelle nigra, cum longa hasta ferro hamata, super glacie curvatæ jacet...

Orca in Gaditano Oceano à Claudio Imp. oppugnata. Vide Tit. Fortitudinem contra belluas.

ROBUSTIA. Consule Tit. Fortitudinem.

ORCA in Gaditano Oceano à Claudio Imp. oppugnata. Vide Tit. Fortitudinem contra belluas.

ROBUSTIA. Consule Tit. Fortitudinem.

ORCA in Gaditano Oceano à Claudio Imp. oppugnata. Vide Tit. Fortitudinem contra belluas.